©
 b
y
 W
a
lt
e
r

a
lt
e
r
A
G
DB131 & DB133 Supreme – Overview
Precise to the Last Detail
4
Product
Description
with IC l/Dc Ø-range with EC l/Dc Ø-range
DB131-02-A1 2 2–2.95 DB131-02-A0 2 0.5–1.95
DB133-05-A1 5 0.7–2.95 DB133-05-A0 5 0.5–2.95
DB133-08-A1 8 0.7–2.95 DB133-08-A0 8 0.5–2.95
DB133-12-A1 12 0.7–2.9
DB133-16-A1 16 2–2.9
DB133-20-A1 20 2–2.9
DB133-25-A1 25 2–2.9
DB133-30-A1 30 2–2.9
©
 b
y
 W